
УКРАЇНА
ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Про закінчення опалювального періоду 2023-2024 років в м. Ізмаїл

Відповідно до ст.,52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
№280/97-ВР від 21.05.1997, п. 8 Правил надання послуги з постачання теплової енергії і 
типових договорів про надання послуги з постачання теплової енергії, затверджених 
постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 №830, п. 7.9.4. Правил технічної 
експлуатації теплових установок та мереж, затверджених наказом Міністерства палива та 
енергетики України № 71 від 14.02.2007, п. 4 р. X Правил підготовки теплових господарств 
до опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики 
України та Міністерства з питань житлово-комунального господарства України № 620/378 
від 10.12.2008, розглянувши звернення КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» № 712 
від 26.03.2024, виконавчий комітет Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської 
області

ВИРІШИВ:

1. Закінчити опалювальний період 2023-2024 років в м. Ізмаїл Ізмаїльського району 
Одеської області 29 березня 2024 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Ізмаїльського 
міського голови Ізмаїльського району Одеської області Катерину ТАТАРИНЦЕВУ.

Андрій АБРАМЧЕНКО


